КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЪ
ТАРУССКИЙ РДЙОН

СЕЛЪСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(СЕЛо ВолкоВскоЕ>

рЕшЕниЕ

к 03 ) 06. 2024г.

кО внесении изменений в Решение Сельской Думы
СП кСело Волковское> JtlЪ8 от 19.04.2017г,
кОб 1тверждонии rrеречня автомобильньж дорог
общего пользования местного зЕачения СП <Село Волковское"

jt 10

В соответствии с п. 3, п. 9 ст. 5 Федерального закона от 08.1 |.200'7 J\Ъ 257-ФЗ "Об
автомобильньIх дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении
изменениЙ в отдельные законодательные акты РоссиЙскоЙ Федерации", н& основании
ст.25 Устава СП кСело Волковское);-

Сельская Дума сельского поселения кСело Волковское>>

РЕШИЛА:

1.Внести в Решение Сельской Думы СП кСело Волковское> Jtlb8 от 19.04.2017г.
кОб утверждении перечня автомобильньD( дорог общего пользования местного значения
СП кСело Волковское" следующие изменения:
1.1.Приложение JrlЪ1 к Решению сельской Думы сельского поселения кСело Волковское>>
от 19 апреля 2017 r. jtlЪ 8 <Перечень автомобильньгх дорог общего пользования местного
значения сельского поселения <Село Волковское) изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему решению.
2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит
обнародованию и размещению на сайте администрации МР кТарусский район> в разделе
кСельские поселения) настранице СП кСело Волковское) в сети кИнтернет>.

глава сельского п
ry*ý
1.пьсКАЯ\Ъ"g\

lA /ýý

/^ф

ксело Волковское> И.А.Андреева

/

Приложение
к Решению Сельской Щlмы

сельского поселениrI <<Село Волковское>
от < 03 ) июня 2024 г. Nq 10

пЕрЕчЕнъ
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЪЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНДЧЕНИЯ

СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНVIЯ (СЕЛО ВОЛКОВСКОЕ)>

Идентификационный
номер Название автодороги Протяжен

ность, км Тип покрытия

1 7 з 4

с. Волковское

29 2з8 808 оп мп-001 ул. Ifентральная 1,854

0,944 - щебень
0,703-щебень
0,1 32-цементобетон
0,075-щебень

29 2з8 808 оп мп-002 ул. Молодёжная 0,578
0,045-брусчатка
0,246- rцебень
0,287-асфальтобетон

29 2з8 808 оп мп-003 ул. Успенская 0,97з 0,97З - щебень

29 2з8 808 оп мп-004 ул. Полевая 1,27з |,27З-жlб плиты
29 2з8 808 оп мп-005 ул.Садовая 0,527 0,527-жlб плиты

29 2з8 808 оп мп-006 ул. Школьная |,|26 0,94З- ж/б плиты
0,183- щебень

29 2з8 808 оп мп-020 пер.Полевой 0,2з7 0,2З7 - щебень

29 2з8 808 оп мп-021 Проезд ул.МолодёжнЕuI-
ул.Успенская

0,349 0,З49 -щебень

29 2з8 808 оп мп-022 ул.Щивная 0,7зб 0,7З6- щебень
29 2з8 808 оп мп-028 дорога до СНТ <<Звезда> 0,446 0,446-асфальтобетон

Мкр Тепличное
29 2з8 808 оп мп-029 ул.Придорожн€uI 0,390 грунт
29 2з8 808 оп мп-030 ул.Волнистая 0,887 щебень

29 2з8 808 оп мп-031 ул.Нагорная 0,593
428-щебень
165-грунт

29 2з8 808 оп мп-032 ул.Околица 0,299 щебень
29 2з8 808 оп мп-Oзз ул.Верхняя 0,з60 грунт
29 2з8 808 оп мп-Oз4 ул.Отрадная 0,360 щебень
29 2з8 808 оп мп_035 ул.Сельская 0,480 грунт
29 2з8 808 оп мп-036 ул.Светлая 0,360 грунт
29 2з8 808 оп мп-037 ул.Уютная 0,208 грунт
29 2з8 808 оп мп-038 пр.Ifветной 0,430 грунт

/

29 2з8 808 оп мп_039
0,045 l грунт

п_ ХпwrrrЁп
29 2з8 808 оп мп-007 }Л. Роматттковм 0,950 0,950- щебень
29 2з8 808 оп N4п-008 ул. Зелёная 0,958 0"808 - щебень

0,150 -грчнт29 2з8 808 оп N4п -02б дорога до кладбища 0,486 0,48б -щебень

29 2з8808 оп NIп{Oil
1,841 0,142- тсlб плиты

1,699-щебень29 2з8 808 оп мп-010 ул. лачная |,200 1,200-пгс
29 2з8 808 оп мп-O1б ул. Jlуговая 0,1 56 0,156-)I/б плиты29 2з8 808 оп мп-017 пер.Луговой 0,255 0,255-щебенъ
29 2з8 808 оп мп-O2з ул.ПротвинскаrI 0,510 0,30б- щебень

0,204-шебень29 2з8 808 оп мп-024 ул.Звёзлная 0,451 0,451-щебень
29 2з8 808 оп мп-025 0,422 0,422-щебень

-т29 2з8808 оп мп-011 l

П- Ся_пткr

ул.Голубицкого
l 0,094 _ ж/б,rлиrы

0,817 |0,72з-щебень

29 2з8 808 оп мп-012 ул, Московская 0,3 10 0,З10 - щебень

29 238 808 оп мп-O1s ул.Парковая |,220
0,229-щебецъ
0,200- щебень
0,79l-жlб плиты29 2з8 80s оп мп -027 ул..tlолянка 0,960 0,960-щебень

д. Потетино
29 2з8 808 оп мп-O1з ул. Майская 0,110 0,110-щебень
29 2з8 808 оп мп-014 ул. Лесная 0,710 0,280 - щебень

0,4З0 -щебень

29 2з8808 оп мп;;l 0,706 0,236-щебень
0,470-щебень29 2з8 808 оп мп-019 ул. Солнечная 0,з00 0,300- щебень

Итого: 24,873

ул.rадужнаJI